


ВЪРТЯЩ
МОМЕНТ

(Нм)

Р-Д НА ГОРИВО
ПРИ СМЕСЕН

ЦИКЪЛ

CO ЕМИСИИ
ПРИ СМЕСЕН

ЦИКЪЛ
500X
MY 2023

НИВО НА
ОБОРУДВАНЕ

MVS ГОРИВО СКОРОСТНА
КУТИЯ

МОЩНОСТ
(к.с.)

2
ЦЕНА,

БЕЗ ДДС
ЦЕНА,
С ДДС

WLTP (Л/100 КМ) WLTP (Г/КМ)

1,0 бензин FireFly T3 - 120 к.с. FWD

1,3 дизел MultiJet II - 95 к.с. FWD

1,5 бензин MHEV - 130 к.с. FWD

Monotrim

Monotrim

Monotrim

334.S1P.7

334.S1D.7

334.S7H.7

бензин

дизел
6-ст. механична

5-ст. механична

120

95

190

200

240

6,2 - 6,9

4,6 - 5,1

5,6 - 6,4

142 - 157

121 - 134

129 - 145

38 592 лв.

41 517 лв.

45 667 лв.

46 310 лв.

49 820 лв.

54 800 лв.бензин MHEV 7-ст. автоматична 130

*Посочените цени и оборудване се отнасят за автомобили на склад и са с информативна цел. 



КОД 500X
MY23

MultiJet II
1,3 ДИЗЕЛ

FireFly T3
1,0 БЕНЗИН

MHEV
1,5 БЕНЗИН

ЕКСТЕРИОР

041

73L

JR1

LMC

097

68T

4YD

5A5

923

960

128

Електроуправляеми и отопляеми странични огледала

Шумоизолирано челно стъкло

S*

S

S*

S

S*

S

Халогенни дневни светлини S*

S*

S*

S

S*

S*

S*

S

S*

S*

S*

S

Халогенни фарове

Предни фарове за мъгла с осветяване кривата на завоя

LED осветление на регистрационния номер отзад

Черни корпуси на външните огледала

Дръжки на вратите и екстериорни елементи с покритие хром-сатен

Заден спойлер - черен

S*

S*

S

S*

S*

S

S*

S*

S

Отвор за теглене отпред с подвижна капачка

16" стоманени джанти с гуми 215/60/R16 клас А

S S S

S* S* S*

ИНТЕРИОР

Предни и задни електроуправляеми стъкла

Скоростометър с показания в км/ч

S

S

S*

S

S

S

S

S

S

-

S

S

S*

S

S

S

S

S

S

-

S

S

S*
S

S

S
S

S

S

S

023

050

320

5BH

823

450

198

40H

209

4VU

Кожен волан с Technoleather

Многофункционален волан

Извод за напрежение 12V

Регулиране на седалката на водача по височина

Регулиране по височина на предпазните колани за водача и пътника

Делима задна седалка

Кора на багажника

Кожен скоростен лост за автоматична трансмисия (за MHEV)

АУДИО И КОМУНИКАЦИИ

-JAY

2BC

UGD

8EW

9Z5

RCG

RS9

3,5'' монохромен TFT дисплей S*

-

S*

-3,5'' цветен TFT дисплей за MHEV S

S*

S
S

S

S

Инфо-развлекателна система Uconnect™ със 7-инчов HD LIVE дисплей с Apple CarPlay® и Android Auto™

Apple CarPlay & Android Auto свързване на мобилни телефони

Медиен хъб с 2 USB порта

S*

S

S*

S

S S

Аудио система с 6 тонколони S S

Функция DAB (Digital Audio Broadcast) S S

S – стандарт / S* – стандарт за версия/ниво / S+ – стандарт за версия/ниво / — – Не се предлага



КОД 500X
MY23

MultiJet II
1,3 ДИЗЕЛ

FireFly T3
1,0 БЕНЗИН

MHEV
1,5 БЕНЗИН

КОМФОРТ ИФУНКЦИОНАЛНОСТ

008

025

026

056

7B2

BNS

XNM

112

416

NHR

Централно заключване с дистанционно управление, вградено в сгъваем контактен ключ

Климатик

S*

S*

S

S

S

S

-

S*

S*

S

S*

S*

SЕлектрическа ръчна спирачка

Система за контрол при потегляне по наклон Hill Holder

Система за контрол на налягането в гумите

Система срещу преобръщане

S S

S S

S S

Система за разпознаване на умора у водача (за MHEV)

Електрически сервоусилвател на волана

Круизконтрол

- S

S

S

S

S S

S*

S

S*

SOграничител на скоростта

АКТИВНА И ПАСИВНА БЕЗОПАСНОСТ

500

502

505

614

4DK

052

4JA

392

Предна въздушна възглавница за водача S

S

S

S

S

-

S

S

S

S

S

-

S

S

S

S

S

S

S

S

Предна въздушна възглавница за пътника

Странични въздушни възглавници за предните седалки

Предни и задни въздушни възглавници тип "завеси"

Деактивиране на въздушната възглавница за пътника

Спирачен асистент (за MHEV)

Активна система за движение в лентата (+ разпознаване на пътни знаци + интелигентен асистент за скоростта)

Система за контрол на динамиката

S

S

S

S

S – стандарт / S* – стандарт за версия/ниво / S+ – стандарт за версия/ниво / — – Не се предлага



КОД 500X
MY23

MultiJet II
1,3 ДИЗЕЛ

FireFly T3
1,0 БЕНЗИН

MHEV
1,5 БЕНЗИНЦЕНА

ТЕХНИЧЕСКИ

0MJ

3HJ

499

8F5

852

5QX

6HQ

02S

065

4X8

2XD

JFA

78N

7DF

5DE

5EP

TBF

803

5YY

7BM

Модел на година 2023 S S S

Продуктова гама MY 2022 S S S

FIX & GO: Комплект за ремонт на спукана гума

Етикет FIX&GO (Задълж. с 499)

Инструкция за експлоатация на английски език

Етикет за гориво

0 лв. O

O

S+

S+

S+

-

O

O

S+

S+

S+

-

O

O

S+

S+

S+

S

0 лв.

Стикер за пътна помощ CIAO FIAT

Стандартен алтернатор

Усилен алтернатор (за 1,3) S - -

Усилен алтернатор (за 1,0) - S -

Модул BODY CONTROL S S S

GPS Антена S S S

ECO иновации S S S

Допълнителна шумоизолация

Старт-Стоп система на двигателя за икономия на гориво (без MHEV)

Допълнителен електрически отоплител

Без резервно колело

S S S

S S -

S S S

S*

O

O

O

S*

O

O

O

S*

O

O

O

Малоразмерно резервно колело за временна употреба

Частично транспортно покритие

Транспортно покритие за защита на цялата каросерия

430 лв.

190 лв.

230 лв.

ЦВЕТОВЕ

7AZ / 289 Цвят пастел червен ROSSO PASSIONE

6FW / 941 Цвят пастел червен ROSSO PASSIONE с черен покрив

5CA / 296 Цвят пастел бял BIANCO GELATO

0 лв.

2 140 лв.

920 лв.

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

0PY / 317 Цвят пастел бял BIANCO GELATO с черен покрив

5CC / 018 Цвят металик син BLUE ITALIA

2 140 лв.

1 070 лв.

2 140 лв.

1 070 лв.

2 140 лв.

1 070 лв.

2 140 лв.

920 лв.

4SA / 737 Цвят металик син BLU ITALIA с черен покрив

5DP / 888 Цвят металик син BLU VENEZIA

5CH / 158 Цвят металик син BLU VENEZIA с черен покрив

5DT / 679 Цвят металик сив GRIGIO MODA

5CL / 170 Цвят металик сив GRIGIO MODA с черен покрив

5CK / 601 Цвят пастел черен NERO CINEMA

О – опция / S – стандарт / S* – стандарт за версия/ниво / S+ – стандарт за версия/ниво / — – Не се предлага





ПАКЕТИ

КОД 500X
MY23

MultiJet II
1,3 ДИЗЕЛ

FireFly T3
1,0 БЕНЗИН

MHEV
1,5 БЕНЗИНЦЕНА

51V

4AV

9U5

LM6

LNJ

070

9Z3

CLE

ПАКЕТ СТИЛ (задълж. с CLE)

17'' алуминиеви джанти с гуми 215/55/R17

LED дневни светлини

2 020 лв. O O O

LED фарове

LED фарове за мъгла

Тонирани задни стъкла

Насочено надолу осветление във външните огледала

Предни и задни стелки (задълж. с 51V) 100 лв. O O O

51U

LMS

XAN

341

347

051

GXD

UGE

412

6DC

ПАКЕТ ТЕХНОЛОГИИ (задълж. с 412 + 6DC за 1,0; задълж. с 6DC за 1,3; задълж. с 412 за 1,5 MHEV)

Система за автоматично превключване между къси и дълги светлини

Система за сигнализиране при наличие на обект в слепите зони

Външни огледала с функция за електрическо прибиране

2 020 лв. O O O

Сензор за дъжд и автоматично включване на чистачките

Сензор за светлина и автоматично включване на фаровете

Безключов достъп и стартиране

Инфо-развлекателна система Uconnect™ със 7'' HD LIVE дисплей с навигация, Apple CarPlay® и Android Auto™

Адаптивен круиз контрол за 1,0 и 1,5 MHEV (Задълж. с 51U) 400 лв.

650 лв.

- O

O

O

-Система за предупреждение при опасност от челен сблъсък за 1,3 и 1,0 (Задълж. с 51U) O

51W

316

508

07N

511

623

410

140

132

RSX

710

ПАКЕТ КОМФОРТ (задълж. със 710 за 1,3 и 1,0)

Камера за задно виждане

2 020 лв. O O O

Задни сензори за паркиране

Предни сензори за паркиране

Трети подглавник за задните места

Лумбално регулиране на седалката на водача

Електрохроматично огледало за обратно виждане

Климатроник

Преден подлакътник с отделение за вещи

USB порт за задните места

3,5'' цветен TFT дисплей за 1,3 и 1,0 (Задълж. с 51W) 170 лв.

О – опция / — – Не се предлага



ПАКЕТИ

КОД 500X
MY23

MultiJet II
1,3 ДИЗЕЛ

FireFly T3
1,0 БЕНЗИН

MHEV
1,5 БЕНЗИНЦЕНА

51Z ПАКЕТ СПОРТ (задълж. с интериор 328; задълж. с 51U+59U; задълж. с 0BY)

Тонирани задни стъкла

3 030 лв. O O O

070

Емблема SPORT

Спортни седалки със задни джобове

Външна облицовка на праговете в цвета на автомобила

Арки на калниците в цвета на автомобила

Черни капачки на джантите

Спортни брони

53B Тъмносиви елементи на предната броня

Елементи на волана хром-сатен

Спортен скоростен лост

Тъмносиво табло

Светлосиви таван и колони

Елементи на контролните уреди хром-сатен

Елементи на въздуховодите хром-сатен

Специално покритие на тунела между предните седалки

Тъмносиви корпуси на външните огледала

Тъмносиви дръжки на вратите и екстериорни елементи

Тъмносива дръжка на вратата на багажника

Хромиран двоен накрайник на ауспуха

Спортен волан с елементи алкантара

Спортни стелки

1AB

1AE

947

6BN

CLX

018

55S

6U4

9U5

LM6

LNJ

9Z3

0BY

Декоративни лайстни на праговете на вратите

Логистична опция за пакет СПОРТ

18'' алуминиеви джанти с гуми 255/45/R18

LED дневни светлини

LED фарове

LED фарове за мъгла

Насочено надолу осветление във външните огледала

Джоб на гърба на пътническата седалка 130 лв.

О – опция



ГАРАНЦИИ

КОД 500X
MY23

ЦЕНА ЗАДВИЖВАНЕ

EW3

EW5

EW5

EW5

EW7

EW7

EW7

Заводска гаранция - 3 години или 150 000 км (което настъпи първо) 0 лв. всички

1.3 дизелУдължена гаранция - от 3-ата до 5-ата година и пробег 150 000 км с покритие All Mechanical, All Electrical

Удължена гаранция - от 3-ата до 5-ата година и пробег 150 000 км с покритие All Mechanical, All Electrical за 1.0 бензин

Удължена гаранция - от 3-ата до 5-ата година и пробег 150 000 км с покритие All Mechanical, All Electrical за 1.5 бензин

Удължена гаранция - от 5-ата до 7-ата година без ограничение на пробега* с покритие Generic All Mechanical, All Electrical

Удължена гаранция - от 5-ата до 7-ата година без ограничение на пробега* с покритие Generic All Mechanical, All Electrical

Удължена гаранция - от 5-ата до 7-ата година без ограничение на пробега* с покритие Generic All Mechanical, All Electrical

838 лв.*

785 лв.* 1.0 бензин

1 078 лв.*

1 890 лв.*

1 758 лв.*

2 470 лв.*

1.5 бензин MHEV

1.3 дизел

1.0 бензин

1.5 бензин MHEV

RSA5

RSA7

Пътна помощ - от 3-ата до 5-ата година

Пътна помощ - от 5-ата до 7-ата година

125 лв. всички

всичкисъс запитване

Закупуването на удължена гаранция е възможно само в първите 3 месеца след покупката на автомобила.

Заводската гаранция на автомобилите FIAT е 3 години или 150 000 км (което настъпи първо). В периода на заводската гаранция има включена карта на СБА за пътна помощ.
Удължената гаранция от 5-ата до 7-ата година без ограничение на пробега е възможна при закупуване на удължена гаранция от 3-ата до 5-ата година. Ако 150 000 км бъдат изминати преди изтичането на
първите 5 години, периодът от 5-ата до 7-ата година започва да тече от този момент. За периода на удължената гаранция задължително се добавя карта на СБА за пътна помощ, според ценовата листа.

За пълните условия на заводската и удължената гаранция, моля, обърнете се към най-близкото дилърство.

*Посочената цена е крайна и не включва ДДС.



500X
MY23

СТАНДАРТНО
ОБОРУДВАНЕ

ПАКЕТ СПОРТ
(51Z)

ЦВЯТ НАПАНЕЛА НАТАБЛОТО

ВОЛАН

ТЪМНОСИВ ТИТАНИЕВО СИВ

ЕКО КОЖА КОЖА /
АЛКАНТАРА

СЕДАЛКИ ТЕКСТИЛ
С МОТИВ FIAT

ТЕКСТИЛ /
ЕКО КОЖА

ЦВЯТ НАИНТЕРИОРА

КОДНАИНТЕРИОРА

ЧЕРЕН

010

ЧЕРЕН

328

КОД ОПЦИЯ КОД ЦВЯТ ТИП ЦВЯТ ЕКСТЕРИОР ЦЕНА

7AZ

5CA

5CK

5DP

5DT

5CC

6FW

0PY

5CH

5CL

4SA

289

296

601

888

679

018

941

317

158

170

737

ПАСТЕЛ ROSSO PASSIONE

BIANCO GELATO

NERO CINEMA

BLU VENEZIA

0 лв.

920 лв.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

ПАСТЕЛ

ПАСТЕЛ 920 лв.

МЕТАЛИК 1 070 лв.

1 070 лв.

1 070 лв.

2 140 лв.

2 140 лв.

2 140 лв.

2 140 лв.

2 140 лв.

МЕТАЛИК GRIGIO MODA

BLUE ITALIAМЕТАЛИК

С ЧЕРЕН ПОКРИВ

С ЧЕРЕН ПОКРИВ

С ЧЕРЕН ПОКРИВ

С ЧЕРЕН ПОКРИВ

С ЧЕРЕН ПОКРИВ

ROSSO PASSIONE

BIANCO GELATO

BLU VENEZIA

GRIGIO MODA

BLUE ITALIA

128 16" / Стомана с тас / 4AV 17" / Алуминий / 6U4 18" / Алуминий /
Стандарт пакет 51V пакет 51Z







1,0 бензин FireFly T3 1,5 бензин MHEV 1,3 дизел MultiJet II

ДВИГАТЕЛ

Гориво бензин
3

бензин
4

дизел
4Брой цилиндри

Конфигурация в редица
999

в редица
1469

в редица
1248Работен обем (см3)

Макс. мощност kW (к.с.) при об./мин

Макс. въртящ момент (Нм) при об./мин
Евронорма

88 (120) при 5750
190 при 1750

Euro 6е

96 (130) при 5250
240 при 1500

Euro 6е

70 (95) при 3750
200 при 1500

Euro 6е

ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЕЛЕКТРИЧЕСКИ МОТОР

Тип -
-

-

Интегриран в трансмисията, 48 V -
-

-

Мощност kW (к.с.)
Въртящ момент (Нм)

15 (20)
55

ДИНАМИКА И РАЗХОД

Ускорение 0 - 100 км/ч (сек) 10,7
192

9,4 14,5
175Макс. скорост (км/ч) 194

WLTP разход на гориво комбинирано (л/100 км)
WLTP емисии CO2 комбинирано (л/100 км)

6,2 - 6,9
142 - 157

5,6 - 6,4
129 - 145

4,6 - 5,1
121 - 134

ЗАДВИЖВАНЕ

Предаване Предно Предно Предно
Трансмисия 6-степенна механична 7-степенна автоматична с двоен съединител 5-степенна механична

КАРОСЕРИЯ

Брой врати 5 5 5
Брой места 4+1 4+1 4+1
Дължина (мм) 4264 4264 4264
Широчина без / с огледала (мм)
Височина (мм)

1796 / 2025 1796 / 2025 1796 / 2025
1595 (1580 с пакет СПОРТ) 1595 (1580 с пакет СПОРТ) 1595 (1580 с пакет СПОРТ)

Междуосие (мм) 2570
1545 / 1545

350 - 1000
48

2570
1545 / 1545

350 - 1000
48

2570
1545 / 1545

350 - 1000
55

Следа отпред / отзад (мм)
Обем на багажника (л)

Обем на резервоара (л)
Тегло DIN (кг) 1290 1405 1355
Радиус на завой (м) 11,5 11,5 11,5

ОКАЧВАНЕ

Отпред
Отзад

Независимо McPherson
Независимо McPherson

СПИРАЧНА СИСТЕМА

Тип ABS с EBD и ESC
вентилирани дискове

дискове

ABS с EBD и ESC
вентилирани дискове

дискове

ABS с EBD и ESC
вентилирани дискове

дискове

Спирачки отпред
Спирачки отзад





fiatbulgariao�cial fiat.bulgaria fiat.bg 

https://www.facebook.com/fiatbulgariaofficial
https://www.instagram.com/fiat.bulgaria/
https://www.new.fiat.bg/
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